
令和 ４年 １月 ７日

保 護 者 各 位

那覇市立若狭小学校

校 長 喜久川 洋

〈 公 印 省 略 〉

下校時刻の変更について（お知らせ）

新春の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

日頃より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染者数増加の報道が続いている中、保護者の皆様におか

れましてもお子様の安全・安心についての不安がつきないことと思われます。

学校としましても、感染予防対策について児童と確認しながら学習を進めております

が、今回、那覇市教育委員会の方針のもと、下記の通り1月１１日(火)の日程について変

更することとしました。

尚、１月７日現在の那覇市教育委員会の見解では、1月１2日(水)以降の日程につきま

しては、分散登校等もある得るとのことです。

保護者の皆様におかれましては、下記の日程について、ご理解・ご協力をお願いいた

します。

記

下校時刻変更日 授業時間 児童下校時刻

令和4年 1月１１日(火) 特別日課4校時 １3：００頃

（給食あり）

＊今後（１月12日〈水〉以降）の登校形態（分散登校等）や授業時間等につきましては、

県及び那覇市教育委員会の方針が正式に決定次第、公文・学校ＨＰ等でお伝え致

しますことをご承知おき下さい。

＊本文は、１月７日（11:00）時点での県内の新型コロナウイルスの感染症対策及び那

覇市教育委員会の方針を踏まえた決定であり、県内の感染状況によっては変更さ

れる場合もあることをご承知おき下さい。


